

כתב כמויות למתנ"ס
מחיר מחירון לפני הנחה, ההנחה תהא כללית ב% ממחיר המחירון

כל המחירים בכתב כמויות זה על כל סעיפיו יכללו: אספקה, התקנה, הובלה, תכנות, הטמעה, הדרכה, כיוונים, כיול, חיבורים, אביזרים ואמצעים נילוויים וכל הנדרש להפעלה מושלמת של הפריט והמערכת אלא אם נרשם אחרת, לרבות עבודה בגובה עד גובה עבודה בסולם ג.

תאור	יח' מידה	מתנ"ס	מחיר מקסימום	סיכום	שם יצרן	הפנייה לדגם
1						
2	קומפי'	1	960	960		
3	יחי'	2	1,000	500		
4	יחי'	2	1,400	700		
5	יחי'	2	900	450		
6	יחי'	1	1,100	1,100		
7	יחי'	12	1,920	160		
8	יחי'	2	560	280		
9	יחי'	2	480	240		
10	יחי'	9	1,755	195		
11	יחי'	18	3,960	220		
12	יחי'	5	1,100	220		
13	יחי'	2	1,160	580		
14	יחי'	2	1,360	680		
15				17,655		
16						
17		1	26,000	26,000		
18	קומפי'	1	600	600		
19	קומפי'	1	6,500	6,500		
20	יחי'	1	400	400		
21		41	30,750	750		
22	קומפי'	1	3,800	3,800		
23	יחי'	1	6,600	6,600		

24	ערכת kvm להרחקת מקלדת ועכבר	קומפי'	1	750	750	
25	מסך משתמש 26"	יח'	1	950	950	
26	אל פסק KVA3 במארז 19" קשיח	יח'	1	4,500	4,500	
27	מצלמות			0		
28	מצלמה FHD DOME פנימית 1080P	יח'	1	1,100	1,100	
29	כני"ל אך חיצונית IK10 ותאורת לדים	יח'	27	35,100	1,300	
30	מצלמת Bullet רזולוציה 2 מגה עדשה VF + IK10	יח'	12	22,200	1,850	
31	מצלמה PTZ	יח'	1	9,800	9,800	
32	ציוד נילווח למערכות צפייה והקלטה			0		
33	מתג פנימי 24 פורט L3	יח'	2	4,400	2,200	
34	ארונית תקשורת, 19" / U 15	יח'	2	1,360	680	
35	שילוט אזהרה זוהר	יח'	10	400	40	
36	קונסולה 3 מטר 10X10 ס"מ	יח'	2	1,100	550	
37	סיכום			156,310		
38	מערכת תקשורת אלחוטית					
39	סקר אתר כולל דו"ח אנלייזר	לאתר	1	1,100	1,100	
40	עורק סימטרי 100 מגה	יח'	1	8,700	8,700	
41	עורק מילימטרי 500 מגה בסיס	יח'	1	18,500	18,500	
42	יחידת סנכרון עורקים כדוגמת TNC או כבל כדוגמת VNC.	יח'	1	700	700	
43	סיכום פרק			29,000		
44	תשתיות					
45	מובילים					
46	צינור 29" PVC	מ"א	600	5,400	9	
47	תעלת אצבע	מ"א	200	1,800	9	
48	תעלת PVC גודל 10X20	מ"א	150	1,800	12	
49	תעלת PVC גודל 60X40	מ"א	100	2,000	20	
50	תעלת פח 40X60 ס"מ	מ"א	200	7,200	36	
51	תעלת פח 120X60 ס"מ	מ"א	20	880	44	
52	מוליכים וכבלים			0		
53	כבל חשמל 1.5*3 ועד 1.5*5	מ"א	50	400	8	
54	נקודת תקשורת בכבל תקן CAT6A	נקודה	41	14,350	350	
55	נקודת חיווט פנימי/חיצוני בכבל פיקוד 6005	נקודה	66	23,100	350	

		0				תשתיות אופטיות	56
		0	8,500	0	קומפי'	ארון המרה מאופטי לנחושת והפוך 6 סיבים	57
		1,300	650	2	יחי'	ארונית תקשורת, U 15/19	58
		0	20	0	מ"א	כבל סיב אופטי 6 זוג לתנאי חוץ	59
		0	450	0	יחי'	G-bic יחידת	60
		0				סורגים ועבודות שונות	61
		0	750	0	מ"ר	סורגים לחלונות	62
		1,000	20	50	מ"א	חריצת גבס ותיקון כולל צבע לבן עבור צינור 19	63
		2,500	10	250	מ"ר	פרוק תקרה אקוסטית וחזרה לקדמות	64
		61,730				סיכום פרק	65
		264,695				סה"כ לא כולל מע"מ	66
		44,998				מע"מ 17%	67
		309,693				סה"כ כולל מע"מ	68

הצעתנו הינה בסך _____% ממחיר המחירון בכתב הכמויות